
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 17 грудня  2020 року          м. Чернігів №  606  

Про затвердження Порядку надання
допомоги на поховання деяких категорій
осіб виконавцю волевиявлення померлого
або особі, яка зобов’язалася поховати померлого

Відповідно до статей 30, 34, 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 31 січня 
2007 року № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка 
зобов’язалася поховати померлого», керуючись рішенням Чернігівської міської 
ради від 01 грудня 2020 року № 2/VIII-24 «Про затвердження Програми 
соціальної підтримки населення м. Чернігова на 2021-2023 роки», з метою 
визначення механізму надання допомоги на поховання, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Затвердити Порядок надання допомоги на поховання деяких категорій 
осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 
померлого, що додається.

2. Рішення набуває чинності з 01 січня 2021 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови - керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова                                                                    В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                         О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2020-12-22T08:44:58+0000
	Латина В.В.
	barCode




